АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2011
                                     № 16

Об Административном регламенте

 по осуществлению муниципального

  земельного контроля

           В целях упорядочения процедуры осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО «Люкское», на основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения об управлении по распоряжению муниципальным имуществом Администрации МО «Балезинский район», соглашения  о передаче  отдельных полномочий органов местного самоуправления поселения «Люкское» и МО «Балезинский район»,  Устава МО «Люкское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО «Люкское».

     2. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 «Люкское»                                                                                                                      В.Н.Наговицын